Ректору ПГУТИ
профессору Андрееву В.А.

от ст.гр. (ФИО полностью)
______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять к оплате проездные автобусные билеты за________________________

К месту проживания родителей по Самарской области______________________________.

Число, подпись

Ректору ПГУТИ
профессору Андрееву В.А.

от ст.гр. (ФИО полностью)
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять к оплате проездные автобусные билеты за________________________

К месту проживания родителей по Самарской области______________________________.

Число, подпись

Ректору ПГУТИ
профессору Андрееву В.А.

от ст.гр. (ФИО полностью)
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять к оплате проездные автобусные билеты за________________________

К месту проживания родителей по Самарской области______________________________.

Число, подпись

Ректору ПГУТИ
профессору Андрееву В.А.

от ст.гр. (ФИО полностью)
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять к оплате проездные автобусные билеты за________________________

К месту проживания родителей по Самарской области______________________________.

Число, подпись